Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.01 Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de oficina 8,850.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 27,439.99

2.3.9.8.01 Repuestos 11,817.30

Total 48,107.29

El monto de : **Cuarenta y ocho  mil ciento siete con 29/100 (48,107.29)